
RI.271.6.2022        Lipno 2022-05-19 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ”Dostawa ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipnie” – nr RI.271.6.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

1. Oferta nr 1: 
wykonawca:  
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
cena ofertowa brutto: 1 229 877,00 zł 
 


		2022-05-19T11:54:19+0200




